

Twins Consulting ApS

Nymøllevej 50
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 26 90 36 88

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2022

Steen Lund Christiansen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Twins Consulting ApS Nymøllevej 50 2800 Kgs. Lyngby E-mail: info@twins.net Hjemmeside: www.twins.net CVR-nr.: 26 90 36 88 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 9. december 2002 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Bestyrelse	Vagn Thorup, formand Steen Lund Christiansen Finn Geisler Birgitte Rygaard
Direktion	Birgitte Rygaard, adm. direktør
Revision	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og supportering af softwareydelser og ydelse af konsulentbistand i forbindelse hermed samt enhver virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.011.017, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.613.555.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Nettoomsætning		40.424.054	34.740.750
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-29.125.017	-26.546.287
Andre eksterne omkostninger		-1.715.682	-1.556.385
Bruttoresultat		9.583.355	6.638.078
Personaleomkostninger	1	-6.974.477	-5.435.986
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.608.878	1.202.092
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-6.400	-6.400
Resultat før finansielle poster		2.602.478	1.195.692
Finansielle indtægter	2	157.334	180.938
Finansielle omkostninger	3	-171.823	-180.016
Resultat før skat		2.587.989	1.196.614
Skat af årets resultat	4	-576.972	-272.439
Årets resultat		2.011.017	924.175
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.200.000
Overført resultat		2.011.017	-275.825
		2.011.017	924.175

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		6.400	12.800
Materielle anlægsaktiver		<u>6.400</u>	<u>12.800</u>
Deposita		110.631	73.395
Finansielle anlægsaktiver		<u>110.631</u>	<u>73.395</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>117.031</u>	<u>86.195</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.364.467	5.460.874
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.998.377	4.213.187
Periodeafgrænsningsposter		96.316	106.079
Tilgodehavender		<u>8.459.160</u>	<u>9.780.140</u>
Likvide beholdninger		<u>511.135</u>	<u>1.377.750</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.970.295</u>	<u>11.157.890</u>
Aktiver i alt		<u>9.087.326</u>	<u>11.244.085</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.100	125.100
Overført resultat		3.488.455	1.477.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.200.000</u>
Egenkapital		<u>3.613.555</u>	<u>2.802.538</u>
Indefrosne feriepenge		<u>0</u>	<u>510.380</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>0</u>	<u>510.380</u>
Kreditinstitutter		532.442	1.518.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.019.328	4.457.406
Selskabsskat		576.972	268.400
Anden gæld		1.302.229	1.686.997
Periodeafgrænsningsposter		<u>42.800</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.473.771</u>	<u>7.931.167</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.473.771</u>	<u>8.441.547</u>
Passiver i alt		<u>9.087.326</u>	<u>11.244.085</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.100	1.477.438	1.200.000	2.802.538
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	2.011.017	0	2.011.017
Egenkapital 31. december 2021	125.100	3.488.455	0	3.613.555

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.091.045	4.682.042
Pensioner	569.245	520.438
Andre omkostninger til social sikring	78.952	49.892
Andre personaleomkostninger	<u>235.235</u>	<u>183.614</u>
	<u>6.974.477</u>	<u>5.435.986</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	133.590	155.008
Andre finansielle indtægter	<u>23.744</u>	<u>25.930</u>
	<u>157.334</u>	<u>180.938</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>171.823</u>	<u>180.016</u>
	<u>171.823</u>	<u>180.016</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	576.972	268.400
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>4.039</u>
	<u>576.972</u>	<u>272.439</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Indefrosne feriepenge	510.380	0	0	0
	<u>510.380</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Twins Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 195.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for factoringaftale med AL Finans A/S, hvor gælden pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 532 er stillet debitorer med bogført værdi på t.kr. 5.364.
